
GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO

ESCOLAR Y BECAS

SANCIONA LO ESTADOS DEL BENEFICIO
RESIDENCIA FAMILIAR ESTUDIANTIL, SEGÚN
INDICA, PARA LA PRESENTE ANUALIDAD. ORDENA
NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE SEÑALA.

COYHAIQUE, 27 / 02 / 2024

RESOLUCIÓN EXENTA  Nº: AI-00170/2024 

VISTOS:
Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta Nacional

de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del Ministerio de Educación, que aprueba
el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB
cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.640 de Presupuestos para el sector público
correspondiente al año 2024; en la Resolución Exenta N° 6353 de fecha 07 de diciembre del 2023, que aprueba Manual
de Asignación de Beneficios para los procesos de postulación y renovación, y ordena publicación; en la Resolución
Exenta N°  370 de fecha 31 de enero de 2024 que Aprueba Manual De Gestión y Administración de Residencia y Ordena
Publicación que Señala; en la Resolución Exenta N° 3549 de fecha 01 de diciembre del 2022, que aprueba modificación
de estructura orgánica y funciones de la Dirección Nacional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y deja sin efecto
resoluciones exentas que se indica; en la Resolución N° 173/80/2023 de fecha 09 de febrero 2023, de JUNAEB, que
nombra a don MANUEL ALEJANDRO VIVAR AGUILA como Director Regional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, región de Aysén; en la Resolución N° 7, de 2019, que fija normas sobre exención del Trámite de Toma de Razón,
y en la Resolución N° 14, de 29 de diciembre de 2022, que determina los montos en unidades tributarias mensuales, a
partir de los cuales los actos que se individualizan quedarán sujetos a toma de razón y a controles de reemplazo cuando
corresponda, ambas de Contraloría General de la República.         

CONSIDERANDO:
1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en

adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en cumplimiento de los objetivos institucionales
establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los
escolares del país, entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende
el Programa Residencia Familiar Estudiantil;

 
 
2.- Que, la Ley Nº 21.640 de Presupuestos para el sector

público correspondiente al año 2024, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 24, Ítem 01, Asignación 236,
Glosa Nº 05, contempla la suma de M$ 6.513.752 destinados a financiar el Programa Residencia Familiar Estudiantil.

 
 
3.- Que, la glosa presupuestaria N°5 previamente referida,

establece: “Las condiciones, montos de los beneficios o aportes, modalidades de operación y número de beneficiarios,
serán fijados por resolución de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas visada por la Dirección de Presupuestos, la
cual se dictará de conformidad con lo dispuesto en el articulado de esta ley.”.

 
 
4.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones técnicas

necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, proceso 2024, el Departamento de Bienestar Estudiantil ha
elaborado el Manual de Asignación de Beneficios, cuyo texto fue aprobado, mediante Resolución Exenta N° 6353 de
fecha 07 de diciembre del 2023 de JUNAEB, y el Manual de Gestión y Administración de Residencias aprobado mediante
Resolución Exenta N° 370 de fecha 31 de enero de 2024;

1



 
 
5.- Que, en virtud de lo establecido en la norma previamente

individualizada, y en el marco de los procesos de postulación y renovación de beneficios para el presente año, esta
Dirección Regional viene en determinar por medio de este acto administrativo la decisión sobre la asignación del
Programa Residencia Familiar Estudiantil, para el año 2024,  de acuerdo con lo señalado en la parte resolutiva del
presente acto; 

 
6.-  Que, la individualización de los estudiantes  cuyos

estados de la beca se sancionan, se contiene en los correspondientes archivos Excel elaborado por la Sección de Becas,
información que debe ser tratada en la más estricta confidencialidad, por contener datos personales y/o sensibles,
conforme con lo dispuesto en la Ley Nº 19.628, sobre protección de la vida privada, motivo por el cual solo será publicada
adjunto a la presente resolución, los datos correspondientes a los beneficiarios mayores de edad, quedando las nóminas
integras adjuntas al expediente digital del gestor documental de JUNAEB.  No obstante, este Servicio hace presente que
los estudiantes podrán consultar el estado de su beca a través del portal web habilitado al efecto por JUNAEB, señalado
en la parte resolutiva del presente acto.

 
 
 
7.- Que, en virtud de las consideraciones antedichas; 

 
 

RESUELVO:
ARTÍCULO PRIMERO.- ASÍGNASE, el Beneficio Residencia

Familiar Estudiantil, correspondiente al año 2024 a un total de 84 estudiantes, que se individualizan en el anexo N° 1 el
cual se adjunta a esta resolución.

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- RENUÉVASE, el Beneficio

Residencia Familiar Estudiantil, correspondiente al año 2024 a un total de 253 estudiantes, que se individualizan en el
anexo N° 2, el cual se adjunta a esta resolución.

 
 
ARTÍCULO TERCERO.- RENUÉVASE, el Beneficio

Residencia Familiar Estudiantil, correspondiente al año 2024 a un total de 12 estudiantes correspondiente a Práctica
Estival, que se individualizan en el anexo N° 3, el cual se adjunta a esta resolución.

 
ARTÍCULO CUARTO: TÉNGASE como parte integrante del

presente acto los siguientes documentos:

Acta de Comisión Regional.
Archivo Excel que contiene las nóminas de los estudiantes cuyos estados se sancionan por el presente acto. 

 
                                                           
ARTÍCULO QUINTO:IMPÚTESE, los gastos que deriven de

lo señalado en la presente resolución, a la siguiente asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.236 GLOSA N° 04. 
 
 
ARTÍCULO SEXTO: NOTIFÍQUESE, la presente Resolución,

una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta Dirección Regional, en el banner de
“Resultados de Becas JUNAEB” -cuya dirección web es “https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a
los estudiantes individualizados en los anexos individualizados en los artículos precedentes.

 
 
 
ARTÍCULO SEPTIMO: PUBLÍQUESE la presente

Resolución una vez tramitada, en la subsección “Actos con efectos Sobre Terceros” de la sección “Actos y Resoluciones”,

2

https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/


Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:
https://junaeb.ceropapel.cl/validar/?key=25530455&hash=1d2db

ubicado en el mini sitio ”Gobierno Transparente”, contenido en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar cumplimiento
con lo previsto tanto en el artículo 7º de la Ley Nº 20.285, sobre Acceso a la Información Pública, como con lo previsto en
el artículo 51° de su Reglamento.

 
 
 
 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
Anexo N°1 Digital Ver
Anexo N°2 Digital Ver
Anexo N°3 Digital Ver
Acta de Comisión Regional Digital Ver

HOV/DGA

Distribución:

Dirección Regional de Aysén
Departamento de Bienestar Estudiantil

MANUEL VIVAR ÁGUILA
Director Regional

Dirección Regional de Aysén

3

https://junaeb.ceropapel.cl/archivos/2024/02/27/ANEXO-N--1-POSTULANTES.pdf
https://junaeb.ceropapel.cl/archivos/2024/02/27/ANEXO-N--2-RENOVANTES.pdf
https://junaeb.ceropapel.cl/archivos/2024/02/27/ANEXO-N--3-PRACTICA-ESTIVAL.pdf
https://junaeb.ceropapel.cl/archivos/2024/02/27/ACTA-N--2-DE-ASIGNACION-PRFE.pdf
"Este documento ha sido tarjado o editado para su publicación, según el principio de divisibilidad establecido en la ley 20.285, y según
lo indicado en el artículo 5° de la Resolución Exenta N°500 del Consejo para la Transparencia y el artículo 21 ( agregar el numeral o
literal según corresponda "



N° Rut DV Nombre estudiante
Nivel 

educacional Entidad Ejecutora

1 23197455 5 OJEDA CURINAO JOHN ANÍBAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
2 24251556 0 OJEDA SÁNCHEZ ISAAC EDUARDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
3 23121674 K CORONADO SCHMIDT MIA DEL PILAR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
4 22665129 2 FLORES CANCINO MADELINE SOFÍA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
5 22246524 9 BRAVO NORIEGA MANUELA MICAELA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
6 23817545 3 GARCÍA VÁSQUEZ MIA AMARAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
7 23106154 1 OYARZO CASTILLO AMAIA DAYANA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
8 23247975 2 RAMÍREZ JOFRÉ FRANCISCO JAVIER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
9 23220346 3 NÚÑEZ LEGUE GABRIELA IGNACIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN

10 23428479 7 VALDERAS VARGAS JOAQUÍN ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
11 23220910 0 GONZÁLEZ ZAMORA JHADE ANAÍS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
12 23120303 6 FISHER GONZÁLEZ PABLO FERNANDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
13 23017722 8 COLOANE LEPIO DAMIÁN ALEX Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
14 23165022 9 BRACHO CARCAMO LAURA KATIUSKA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
15 24553246 6 MONTENEGRO WELLMANN JUAN PABLO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
16 22458501 2 VEGA URIBE MANUEL IGNACIO Básica-Media DELEGACIÓN PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE CAPITÁN PRAT
17 23060527 0 URRIETA ROJAS BENJAMÍN ALEJANDRO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
18 22854985 1 SANCHEZ SÁNCHEZ ENNIS RUBÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
19 23102498 0 BÓRQUEZ OLIVARES LUCAS SERGIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
20 22900208 2 CAULLE SOLÍS VICENTE EDUARDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
21 22777990 K MANSILLA SALDIVIA ANA PAOLA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
22 22174165 K ALARCÓN CHACÓN YEISON ROMAN FELIPE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
23 23317438 6 VEGA VERA JERMAN CAMILO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
24 22597542 6 CASTILLO NANCUANTE NATALIA ESTEFANÍA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
25 22259581 9 NÚÑEZ GARCÍA RICHARD BASTIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
26 23267112 2 LAVOZ CIFUENTES JUVENAL EDUARDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
27 22431793 K OBANDO LEVÍN MAITE ANAÍS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
28 23213747 9 OVIEDO OJEDA IGNACIO ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
29 23023775 1 VERGARA SOTO AYARI MADELEIN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
30 22310317 0 CÁRCAMO SOTO CAMILA ANAHIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
31 23226282 6 REYES AGUILAR VICENTE DANIEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
32 22695715 4 MIRANDA ALVARADO VALENTÍN ELÍAS SAMUEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
33 22732646 8 ARÉVALO LINAY CONSUELO ANASTACIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
34 23061324 9 LLANLLAN LLANLLÁN JOAQUÍN ALONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
35 22933266 K DELGADO NAVARRETE ROMINA ARACELY Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
36 23252945 8 BAIGORRIA CAUCAMÁN ANTONIETA SALOMÉ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
37 22485118 9 MORALES MUÑOZ FABIÁN ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
38 23142707 4 GÓMEZ ÁLVAREZ IGNACIO AGUSTÍN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
39 22708401 4 SANTANA QUILODRÁN ARACELY BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
40 22873963 4 GODOY MANSILLA MARINA ISABEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
41 23017944 1 MARTÍNEZ MELEHUECHUNAIRA ANAHÍ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
42 22907993 K CHACANO BILBAO ALEJANDRO ANDRES Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
43 23227320 8 TRONCOSO ESPINOZA FRANCISCA ANDREA MONSERBásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
44 22387224 7 GARCÍA CARRILLANCA YORDAN JOAQUÍN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
45 23242285 8 OYARZO VEGA CLAUDIO FABIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
46 23345017 0 JARAMILLO CASTILLO CYNTHIA SOFÍA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
47 23207847 2 LÓPEZ MARTÍNEZ LESLYE MILITZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
48 23199706 7 CRUCES VARGAS VICTORIA DEL PILAR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
49 22924162 1 ORMEÑO MILLALONCO JOHANY ELIEZER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
50 23137571 6 ARAYA VIDAL CRISTÓBAL ANDRÉ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
51 23251640 2 CONTRERAS MIRANDA JUAN ALONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
52 23035884 2 GÓMEZ OPAZO MAIKOL HEYDAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
53 22964755 5 DELGADO AGUILAR CRISTINA SOLEDAD Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
54 23339155 7 VIERA FLORES CAMILA ANDREA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
55 23135435 2 VELÁSQUEZ QUILODRÁN JULIETA ARACELY Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
56 22996961 7 AGUILAR AGÜERO MAYRA VALENTINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
57 22600205 7 CASANOVA PAREDES ANTONIA VALENTINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
58 22234737 8 BARRIENTOS CADAGÁN GABRIEL IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
59 23117044 8 POLETTO AILLAPÁN MAIRA ANTONELA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
60 22712592 6 AROS RAMÍREZ FRANCO ALEXI Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
61 23187225 6 HENRÍQUEZ TORRES JOAQUÍN CRISTÓBAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
62 23111177 8 SUBIABRE CONCHA NATALY CATALINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
63 22539029 0 MARIÓ ECHEVERRÍA FELIPE ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
64 22828762 8 INALLADO VIDAL ISIDORA IGNACIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
65 23322808 7 RIQUELME ALARCÓN BELÉN IGNACIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
66 23108355 3 REYES MUÑOZ BENJAMÍN CRISTÓBAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
67 23133944 2 SOTO NAIMAN ROCÍO ALEJANDRA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
68 23197963 8 PALMA VALDEBENITOVIKTORIA ANTONELLA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
69 23097283 4 VALDEBENITO BARRÍA JENIFFER MARIANA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
70 22840683 K OYARZUN CARRERA OSVALDO DANIEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
71 22972847 4 MILLACURA ZÚÑIGA TRINIDAD ANAHIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
72 22318853 2 ISLA LLANOS LEONARDO IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
73 23263063 9 MEZA DÍAZ VÍCTOR IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
74 22894978 7 CASTILLO GODOY PABLO JEAN PIERRE Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
75 23115902 9 LEVICÁN MELLA NICOLE ANTONIA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
76 23151719 7 PINCHEIRA GÓMEZ CAMILA ALEJANDRA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
77 23338394 5 ARRATIA MUÑOZ FLORENCIA CATALINA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
78 22581207 1 MARÍN AGUILAR CARLA VALERIA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
79 23018289 2 OYARZO SANMARTÍN CARLOS ROMÁN Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
80 23574399 K CASTRO CIFUENTES ANTONELLA ISIDORA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE

ANEXO N° 1 POSTULANTES:



81 22503156 8 FOITZICK HERNÁNDEZ IÑIGGO ALEXANDER Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
82 23049742 7 HERNÁNDEZ CARES FRANCISCA ANTONIA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
83 23347806 7 CONTRERAS BÓRQUEZ TIHARE YULIANA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
84 22627336 0 LUNA DÍAZ VALENTINA ALEXANDRA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE

"Este documento ha sido tarjado o editado para su publicación, según el principio de divisibilidad establecido en la ley 20.285, y según
lo indicado en el artículo 5° de la Resolución Exenta N°500 del Consejo para la Transparencia y el artículo 21 ( agregar el numeral o
literal según corresponda "



N° Rut DV Nombre estudiante
Nivel 

educacional Entidad Ejecutora

1 22410804 4 VALENZUELA BARRIENTOS KAROLL PATRICIA MARISOL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
2 22998130 7 GUERRERO GUERRERO NICOLÁS ESTEBAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
3 22123529 0 ANDRADE ROSAS ALEXIS GUSTAVO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
4 22534700 K BERNAL SOTO VALENTINA IGNACIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
5 22616552 5 ANGULO OYARZO SCARLETT ANAÍS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
6 22348255 4 BARRIENTOS VIDAL MARCELO MOISÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
7 22674930 6 ORTIZ MOLINA ANTONELA DOMINIQUI Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
8 22720296 3 TAPIA MARTEL CAROLINA ANGÉLICA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
9 23124087 K TAPIA MARTEL FERNANDA ANTONIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN

10 22980587 8 OJEDA MUÑOZ ELIZABETH VALERIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
11 22783580 K TARUMÁN ÁGUILA LISETT SCARLET Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
12 26945044 4 PATI@O BEDOYA YELITZ ANDREINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
13 22856442 7 FUENTES CAULLE RICARDO ALFONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
14 22188316 0 VIDAL GUTIÉRREZ IAN ANTONY Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
15 23536914 1 MEDINA QUEZADA KARLA PÍA VICTORIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
16 22228428 7 SANZANA VARGAS BENJAMÍN ALEXANDER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
17 22785657 2 CHEUQUEHUALA CEBALLOS MATÍAS JAVIER ALONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
18 22408431 5 VARGAS PEÑA CELESTE SABINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
19 22540176 4 CHIGUAY VARGAS SERGIO OMAR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
20 22898138 9 CHIGUAY VARGAS ALEXIS SANTIAGO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
21 22812663 2 MANRÍQUEZ AGUILAR BAYRON MARTÍN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
22 22565085 3 ALMONACID CANIBLE ANTONELLA ANAÍS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
23 22344833 K FORMANTEL MONTAÑA JOSTYN ESTEBAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
24 22368351 7 NITOY ÁLVAREZ ANAHY DANIELA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
25 22748990 1 RAMÍREZ GALINDO IRIS CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
26 22744820 2 ORMEÑO NÚÑEZ GABRIEL JEREMÍAS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
27 22199888 K GUERRERO LAGOS CONSTANZA BELÈN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
28 22185384 9 HOPPERDIETZEL RALPH ELENA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
29 23079033 7 CÁRDENAS BARRIENTOS ANGEL SEBASTIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
30 22043695 0 FORMANTEL CÁRDENAS MATÍAS ENRIQUE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
31 22599546 K MORENO LINCOMÁN MAURA YARELA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
32 22783462 5 AVENDAÑO PÉREZ MILENA SOLANGE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
33 22933432 8 HERNANDEZ PAREDES ARTURO FRANCISCO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
34 22267500 6 CHIGUAY TARUMÁN DAYANA ARACELY Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
35 22520672 4 LEGUE VARGAS JUNIOR ALFONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
36 22411844 9 ALMONACID TECA RAÚL IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
37 22530771 7 PAILLÁN ROSAS MAURETT ESPERANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
38 23045574 0 PAILLÁN ROSAS LEANDRO DAVID ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
39 24044647 2 HERNANDEZ VELIZ LORENZO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
40 22845522 9 BARRÍA OSORIO FRANCISCA ANTONIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
41 22375836 3 FERNÁNDEZ OYARZO ANGEL MATÍAS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
42 22829657 0 DESCOUVIERES COLOANE MAURA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
43 22657767 K LAGOS RIQUELME JOAQUÍN ELEAZAR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
44 22787165 2 NAVARRO LETCHER JEYSON STEVE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
45 22735996 K VELÁSQUEZ MEDINA JOAQUÍN EUSEBIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
46 22331368 K ARRIAZA BÓRQUEZ KRISHNA ALEJANDRA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
47 22658031 K SILVA PATE MARIANA ANTONIA VAYTIARE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
48 22340716 1 GUEICHA REDLICH MONSERRAT ANTONIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
49 22539861 5 VARGAS LINCOMÁN JORGE HONORINO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
50 22563888 8 NANCUANTE OYARZO MARJORIEHT CRISTAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
51 22313687 7 SALINAS FINSCHI JOAQUÍN MÁXIMO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
52 23465233 8 CID DÍAZ LISET ESTER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
53 22391449 7 CÁRDENAS VIDAL AGUSTÍN ALEJANDRO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
54 22545317 9 HERMOSILLA REYES MARÍA FERNANDA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
55 22221003 8 MILLAR FLORES KRISHNA AYLEEN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
56 23094911 5 CÁRDENAS LEICHLTE FLORENCIA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
57 23491358 1 VILMAR LEICHLTE CONSTANZA AYALEN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
58 22464723 9 ÁLVAREZ SANMARTÍN FLOR TABITA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
59 23285696 3 QUIROZ GONZÁLEZ VÍCTOR ALEXIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
60 22972186 0 ORTIZ SAIGG TOMÁS EMILIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
61 23276966 1 SERÓN OYARZÚN SOFÍA EMILIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
62 22862261 3 BARRÍA DÍAZ PAMELA KARINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
63 22369720 8 PAREDES HUITRAYAN EMILIO INTI Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
64 22158590 9 BARRÍA TOLEDO JOAQUÍN ALEXANDER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
65 22030940 1 MUÑOZ BILBAO BASTIÁN EDUARDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
66 22297505 0 MANSILLA SALDIVIA JOSÉ IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
67 22633821 7 VARGAS MUÑOZ PEDRO PABLO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
68 22677290 1 LASTRA OTÁROLA ROCÍO ANTONIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
69 22241159 9 ARÉVALO ALVARADO ANTONIA RENATA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
70 22799157 7 REYES PINILLA BÁRBARA DENIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
71 22730704 8 POLANCO REBOLLEDO PRISCILA CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
72 26194071 K ESPINOLA ESPINOLA MARÍA PAZ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
73 21872102 8 VÁSQUEZ ROMERO MAURICIO NICOLÁS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
74 22167241 0 GARCÉS PINILLA JOSEFINA ESTEFANÍA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
75 23168162 0 COÑOCAR PALLAMAN DENISSE MACARENA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
76 22778524 1 PÉREZ VALENZUELA FLOR BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
77 22468414 2 MUÑOZ OVANDO MARÍA PAZ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
78 22854503 1 MUÑOZ OVANDO MONSERRAT CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
79 22471360 6 VELASQUEZ ZUÑIGA MATIAS ALEXIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
80 22177020 K FUENTES MUÑOZ MARCELO ALFREDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
81 22128395 3 HENRÍQUEZ SANMARTÍN RODRIGO FABIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
82 22894546 3 SOMMER OJEDA YENIFFER CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
83 22351238 0 BECERRA PÉREZ LUCIANA PILAR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
84 22408122 7 UNION PÉREZ KIOMARA FERNANDA PASCAL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
85 22771757 2 VERA OSSES AGUSTIN HERNAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
86 22822165 1 OYARZO LLANLLAN FERNANDA YAMILA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
87 22218152 6 CARRERA JAQUE KARLA PAMELA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
88 22174946 4 HERNÁNDEZ NÚÑEZ MARIANELA ALEJANDRA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
89 22456827 4 MOLINA OVANDO ANTONELA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
90 22844936 9 FUENTES AGUILAR ALEJANDRO SEBASTIAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL

ANEXO N° 2 RENOVANTES:



91 22845598 9 CAMPOS ANDRADE RAYÉN DE LOS ANGELES Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
92 23253297 1 DÍAZ RÍOS ANTONELLA CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
93 22648728 K CARRASCO BÓRQUEZ DANIEL ALEJANDRO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
94 23028394 K CARRASCO BÓRQUEZ FERNANDA ANTONIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
95 22260517 2 OJEDA CIFUENTES CONSTANZA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
96 22787508 9 VIDAL JARAMILLO FLORENCIA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
97 23099177 4 SOLÍS ÁVILA CRISTIAN ALFONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
98 22666236 7 MUÑOZ MUÑOZ MONSERAT SKARLET Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
99 22129089 5 FLORES CANCINO MATÍAS ALBERT Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL

100 22977095 0 LONCOCHINO RIVERA MARCELA MONSERRATT Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
101 22156264 K MARTÍNEZ MELEHUECHUN SIXTO EDUARDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
102 22139219 1 PROVOSTE SOLÍS ANTONIETA BELÉN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
103 22139185 3 PROVOSTE SOLÍS PÍA MONSERRAT Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
104 22473608 8 CADAGÁN QUINÁN FRANCISCO JOSÉ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
105 22552864 0 MANCILLA IGOR AXEL FERNANDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
106 22762491 4 MARIMÁN ALMONACID EBER ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
107 23175327 3 SEGUEL GALLARDO ANTONELLA ISABEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
108 23363005 5 HUALA JARA BENJAMÍN HERNÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
109 22825252 2 GALINDO ÁGUILA FERNANDA ANASTASIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
110 22460385 1 FARÍAS SOLÍS ALEJANDRO ALBERTO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
111 22572789 9 SOTO GONZÁLEZ AMANDA RAFAELA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
112 22218072 4 DELGADO JARAMILLO AYLINE EDEN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
113 22922469 7 OJEDA FERREIRA ANGHELI FRANCHESCA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
114 22829119 6 JARAMILLO MANCILLA ESTEBAN ERASMO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
115 22799332 4 ROSAS GÓMEZ JAVIER SEBASTIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
116 22338095 6 CÁRDENAS BARRAGÁN FRANCISCO NICANOR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
117 22157981 K RUIZ GALLARDO ALEXANDER ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
118 22197512 K OLIVARES CADAGÁN ELEONORA ORIETA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
119 23238492 1 SALAS IMILQUEO BASTIÁN ALEXANDER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
120 22137765 6 SALDIVIA VELÁSQUEZ JOSÉ MANUEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
121 22243183 2 RUNÍN CASTILLO YANIRA CONSTANZA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
122 22986851 9 ASENCIO SEA JOSÉ LUIS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
123 22790463 1 SEGOVIA SEGOVIA FLAVIO ESTEBAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
124 21879947 7 RIVERA CADIN ALEXIS DAMIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
125 22924128 1 ORMEÑO MILLALONCO JONATHAN OSVALDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
126 22805266 3 GUAJARDO MEDINA BERNARDO ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
127 22311716 3 MORA ESPINOZA POLET NATASHA AMALIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
128 22676622 7 GÓMEZ SOLÍS PALOMA HERMINIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
129 22683819 8 CALDERON CALDERÓN SOFÍA PAZ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
130 22525894 5 FLORES LEZANA HÉCTOR NEEMIAS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
131 22459427 5 MAZZEY ANDRADE FRANCESCA ANAÍS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
132 22331070 2 CONTRERAS RAIN NICOL CATALINA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
133 22627124 4 WELLMANN TRONCOSO MARÍA PAZ Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
134 22995529 2 MAZZEY ANDRADE MATÍAS JESÚS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
135 22121672 5 CAILEO CALDERÓN FRANCISCA ANTONELLA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
136 22907050 9 MARTÍNEZ VERDEJO KIARA YARELLA THAISS ALEXANDBásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
137 22447524 1 VARGAS LEGUE MARCO ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
138 22421053 1 VERA MALDONADO ARACELY NICOLE Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
139 23015060 5 SAN MARTÍN DÍAZ TAMARA ALEXANDRA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
140 22055818 5 NÚÑEZ ORMEÑO JOB DANIEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
141 22601069 6 SANHUEZA VARELA YULIANNA JAZMÍN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
142 22434146 6 FUENTES RODRÍGUEZ JULIÁN DAVID Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
143 22330701 9 GARCIA BOLLMANN MATÍAS ISMAEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
144 22369305 9 MUÑOZ CASTILLO MARIELA CARMEN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
145 22375612 3 MUÑOZ MEDINA ROBINSON ANTONIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
146 22650280 7 GALLARDO AILLAPÁN MARGARITA YASMÍN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
147 23581049 2 GALLARDO AILLAPÁN CARLOS ARIEL Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
148 22779143 8 MARTÍNEZ FIGUEROA BORIS ALONSO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
149 22146089 8 VARGAS NEIPÁN MARTÍN ALBERTO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
150 22831261 4 SOTO SOTO SERGIO ALEJANDRO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
151 22420978 9 QUILODRÁN ARIZMENDI GAEL FERNANDO JAVIER Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
152 22966828 5 VIEGAS MARIPILLÁN EYLEEN ADELIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
153 22328292 K RODRÍGUEZ FIGUEROA JAIME ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
154 22329094 9 JIMÉNEZ BALLESTEROS MAKARENA JESÚS SOLEDAD Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
155 22877389 1 OVALLE BÓRQUEZ YONATHAN FRANCISCO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
156 22434312 4 REYES VELÁSQUEZ RUBÉN FERNANDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
157 22804654 K VERA FUENTES SAMUEL NICOLÁS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
158 22804386 9 CLIFFORD VIDAL HEDER NAHIR Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
159 22285107 6 CONTRERAS VIDAL RAÚL ANDRÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
160 22302441 6 MUÑOZ NÚÑEZ CATALINA JAMILET Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
161 22945511 7 SOLÍS LÓPEZ BIANKA PALOMA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
162 22412803 7 MALDONADO VIDAL ALEXIS FERNANDO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
163 22905330 2 BRITO MANSILLA JOAQUÍN MOISÉS Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
164 22575235 4 ESCANDÓN LEGUE MATÍAS IGNACIO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
165 22209860 2 SAN MARTÍN DELGADO TRINIDAD Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
166 22469062 2 BAÑARES LEPE EUGENIA EMILIA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
167 21619908 1 OJEDA GONZALEZ CAMILO Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
168 22087887 2 VERA MORALES RODRIGO IGNACIO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
169 21433913 7 CORTÉS ABELLO JORDANA ALINEE Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
170 21910915 6 REDLICH LEGUE DAVY NIRLS IGNACIO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
171 21198739 1 OYARZO HUENTEO JORGE ALEXIS Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
172 22059237 5 LEPIO VILLEGAS CRISTOPHER TOMÁS JOSÉ Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
173 21825198 6 VILLAGRÁN CÁRCAMO DIEGO ANDRÉS Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
174 21650135 7 FUENTES SALAS GABRIELA MAKARENA Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
175 21705545 8 QUINAN REYES FELIPE BASTIAN Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
176 21000676 1 CADAGÁN QUINÁN FRANCO EMILIO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
177 21704364 6 REYES RAMOS ANDREA ALEJANDRA Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
178 22008980 0 CARRILLO REYES FERNANDO IGNACIO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
179 21570103 4 CHIGUAY TARUMÁN VÍCTOR HUGO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
180 20919852 5 CEA SANMARTÍN CONSTANZA BELÉN Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
181 21405902 9 BILBAO CIFUENTES TERESA VICTORIA Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
182 21552898 7 VARGAS NEIPÁN PEDRO ELÍAS Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
183 21984052 7 VIEGAS MARIPILLÁN PASCAL SOFIA Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL



184 21679575 K AGUILAR OYARCE FERNANDA BETZABÉ Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
185 21183077 8 ALMONACID SANTANA YUYUNIS ELIZABETH Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
186 21658135 0 PEÑA LEZANA MARITZU ANGELINA Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
187 21498961 1 JARAMILLO SALAS MARIO SEBASTIAN Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
188 21486758 3 PAILLAN ROSAS RODRIGO ALEJANDRO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
189 21450033 7 BARRÍA MALDONADO SEBASTIÁN Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
190 21619155 2 VEGA ROZAS GASTÓN IGNACIO Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
191 21968763 K CARVALLO PEÑAS RONALD HENRY Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
192 22354485 1 CÁRCAMO QUIROZ PAULINA FERNANDA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
193 22134515 0 RIVERA CRUCES BRUNO DEMESIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
194 23381531 4 CATELICÁN VARGAS TOMÁS ANDRÉS Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
195 22982311 6 RAUQUE RETAMAL SHISSE NICOL Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
196 22900327 5 STANGE LONCUANTE KRISTELL JULIANA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
197 22041599 6 LEVICÁN MELLA FABIÁN ALEJANDRO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
198 22968446 9 AGUILAR GÓMEZ LEANDRO JAVIER Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
199 22832333 0 ARANEDA URIBE LUCAS MATHEO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
200 22143128 6 CHÁVEZ MUÑOZ FRANCISCA ALEJANDRA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
201 22854094 3 MANCILLA FUENTES CONSTANZA ESTRELLA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
202 22459381 3 FIGUEROA GUARATEGUA PÍA KATHERINA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
203 23064721 6 CORALES ANTIMÁN CRISTÓBAL FERNANDO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
204 22025702 9 RIVERA RODRÍGUEZ TOMÁS AURELIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
205 22368738 5 LLANCALAHUEN ROA ANDRÉS ALEJANDRO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
206 22391953 7 AVILÉS MORALES NOELIA BEATRIZ Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
207 22401712 K BULHER CORTEZ LEANDRO ANDRÉS Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
208 22614640 7 LLAIQUEL BULHER RICARDO MARCELO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
209 21623296 8 GÓMEZ OLIVARES PILAR FERNANDA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
210 22358129 3 VARGAS SILVA IRIS SOLEDAD Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
211 22326335 6 MUÑOZ INOSTROZA FRANCISCA ANGELINA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
212 22591866 K LLANQUÍN ALARCÓN MARCELO ALEXANDER Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
213 22234968 0 MUTTEL COROCEO BASTIÁN ANTONIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
214 21469201 5 SALDAÑA SALDAÑA JAVIERA BELÉN Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
215 22680556 7 AGUILAR SÁNCHEZ CATALINA ANAÍS Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
216 22158383 3 MAC-DOWELL JIMÉNEZ WILLIAM IGNACIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
217 22473750 5 HERNÁNDEZ CARES VICENTE JAVIER Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
218 22915364 1 RETAMAL MARIPANI BENJAMÍN IGNACIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
219 22583971 9 AGUILANTE CARRASCO AILEEN ALVARITA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
220 22517764 3 MARIPANI URIBE RODRIGO ANTONIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
221 22003882 3 SANDOVAL CÁRDENAS AGUSTÍN EDUARDO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
222 22003857 2 SANDOVAL CÁRDENAS AUGUSTO EMANUEL Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
223 22113409 5 HUENULEF VARGAS GONZALO ALEJANDRO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
224 22619059 7 FUENZALIDA CALBUYAHUE DIEGO SIMÓN Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
225 22264045 8 MERCADO MARTÍNEZ FERNANDA ANDREA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
226 22532331 3 VEGA REBOLLEDO RICARDO DARÍO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
227 22208372 9 MANSILLA BRACHO MARÍA FERNANDA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
228 22614741 1 MESA HARO SUSAN DAYANA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
229 22327991 0 VÁSQUEZ GÓMEZ DARÍO ARSENIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
230 22879814 2 ZÚÑIGA ESCANDÓN CONSTANZA PILAR Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
231 22658973 2 RIVAS HENRÍQUEZ SILVANA SOLEDAD Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
232 22345485 2 UNION MENA MICHELL DANIEL Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
233 22191047 8 CADAGÁN VEJAR MARTÍN RAFAEL Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
234 21886955 6 REBOLLEDO LLANCALAHUEN GLADYS BEATRIZ Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
235 22212012 8 NIÑO ASTETE MIRTA CONSTANZA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
236 22155907 K LONCOCHINO CIFUENTES DENISSE VALENTINA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
237 22742489 3 HENRÍQUEZ BUSTOS CONSTANZA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
238 22684309 4 ACUÑA VEGA MARIOLY CONSTANZA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
239 22854158 3 GALLARDO VILLANUEVA DENNIS ALEJANDRA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
240 22561521 7 QUEDIMAN SOTO MARIA PAZ Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
241 22995255 2 AGUILAR VILLARROEL BASTIÁN ALEXIS Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
242 22143160 K RUIZ NAHUELQUÍN DELIA ESMERALDA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
243 22579417 0 ÁLVAREZ PROVOSTE ESTEFANÍA YANARA Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
244 21635068 5 DÍAZ SALDIVIA JAVIERA PAZ Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
245 21850697 6 LONCOCHINO PROVOSTE TIARE ELUNEY RAYEN Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
246 21528641 K CARDENAS VIVAR SOLANGE ALEJANDRA Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
247 20963510 0 CARES DÍAZ ERNESTO JOSÉ Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
248 21565078 2 ORTIZ GONZÁLEZ FRANCHESCA CONSTANZA Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
249 20833185 K OJEDA HARO SANDRA VICTORIA Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
250 21206539 0 HERMOSILLA ULLOA MATIAS BERNARDO Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
251 21413690 2 LÓPEZ SALAS ANTONELLA ANAÍS Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
252 21469837 4 PÉREZ MONTECINOS FLORENCIA PAOLA Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
253 21525335 K CONTRERAS HERNÁNDEZ SAMUEL EDUARDO Superior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE

"Este documento ha sido tarjado o editado para su publicación, según el principio de divisibilidad establecido en la ley 20.285, y según
lo indicado en el artículo 5° de la Resolución Exenta N°500 del Consejo para la Transparencia y el artículo 21 ( agregar el numeral o
literal según corresponda "



N° Rut DV Nivel 
educacional Entidad Ejecutora

1 21915731 2 ALVARADO BAHAMONDE CARLA ALEXANBásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
2 21301291 6 OSORIO VARGAS MARCELINO ABásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
3 21943872 9 CAUCAU MANSILLA LUIS ESTEBAN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA AYSEN
4 22056326 K ALARCON ALARCÓN BENJAMIN MABásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIA GENERAL CARRERA
5 21390106 0 CARRILLANCA AGUILAR MAYCKEL FRA Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
6 22026690 7 PERALTA CASTRO LIAN FABIÁN Básica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
7 22085745 K GALLARDO TORRES JOAQUÍN ALFOBásica-Media DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
8 21633293 8 ESCOBAR MANSILLA YOHANA AND Superior DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL
9 21605323 0 MÁRQUEZ ALMONACID FABIANA AMEBásica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE

10 22127068 1 SOTO VIDELA LUIS IGNACIO Básica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
11 21968897 0 VEGA REBOLLEDO MONSERRAT HBásica-Media I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE
12 21561906 0 ARRATIA MUÑOZ MARTINA ABIGSuperior I. MUNICIPALIDAD COYHAIQUE

ANEXO N° 3 ALUMNOS DE PRACTICA ESTIVAL:

Nombre estudiante

"Este documento ha sido tarjado o editado para su publicación, según el principio de divisibilidad establecido en la ley 20.285, y según
lo indicado en el artículo 5° de la Resolución Exenta N°500 del Consejo para la Transparencia y el artículo 21 ( agregar el numeral o
literal según corresponda "







"Este documento ha sido tarjado o editado para su publicación, según el principio de divisibilidad establecido en la ley 20.285, y según
lo indicado en el artículo 5° de la Resolución Exenta N°500 del Consejo para la Transparencia y el artículo 21 ( agregar el numeral o
literal según corresponda "


	VISTOS:
	CONSIDERANDO:
	RESUELVO:
	Anexos

	Hoja1
	Hoja1
	Hoja1



